2011.4.6.
JIRA会員企業　　　　　 各位

ITEM2011　出展応募社　各位

「eITEM2011 」出展募集のお知らせ

（社）日本画像医療システム工業会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　加藤　久豊

JIRA展示委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　土居　忠良

前略

　3月31日付けで「ITEM2011・WEB版」の開催のお知らせを送付させて頂きましたが、正式な開催内容が決定致しましたので改めまして開催のご案内と出展募集のご案内を送付させて頂きます。
　ITEM2011-WEB版の開催に付きましては、正式名称を「eITEM2011」として開催する運びとなりました。JIRAとしてこの展示会の開催を社会貢献活動の一環として位置付け、出展料の一部及び一般閲覧登録料全額を、この度の東日本大震災で被災された地域の皆様方への災害義援金として拠出する事と致しました。応募方法・詳細内容・募集要項等につきましては下記の通りとなっております。
上記の諸事情をご賢察の上、この度の「eITEM2011」の開催主旨にご賛同頂き、少しでも多くの企業の皆さまにご出展頂きます様、宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　草々

記
開催期間　：　　平成23年5月9日（月）～5月31日（火）12：00　　学会リンク期間
　　　　　　　　平成23年5月31日～8月8日（月）15：00　　　　　ＨＰ掲載期間
開催方法　：　　JIRAのＨＰに「eITEM2011」ページを新設

（概要）　　　　JRC2011-WEB版に「eITEM2011」へのリンクを貼る

JRC2011-WEB版への参加登録者（医療関係者）が閲覧

上記以外はJIRA-ＨＰからの参加登録（登録料\1000）で閲覧
（添付資料①2~4頁を参照願います）

出展料：JIRA会員　\50,000  （１機器分類毎）（添付資料①7頁を参照願います）

　　　　JIRA非会員 \65,000  （１機器分類毎）（添付資料①8頁を参照願います）
募集開始　：　　平成23年4月7日（木）～4月15日（金）
その他　　：　　出展申し込みには別添ファイル資料②にご記入の上添付して、下記までeメールにて

申込み願います。添付ファイル名の最初に貴社社名を挿入してファイル名を変
更願います。
社名_資料②応募提出用ファイル⇒社名_○○○(株)_ 資料②応募提出用ファイル
JIRA事務局　展示担当　小田トミ子（e-mail:　oda@jira-net.or.jp）

以上